
アクシオン福岡を御利用のお客様へ 

お弁当の紹介について 

 

 アクシオン福岡では、現在お食事の提供を行っておりません。 

ご希望の方は、お弁当の注文について、下記の業者を紹介しております。 

 また、弁当箱の回収及び処理については、有料となります。 

別紙、仕出し弁当処理費用確認書により清掃業者（三栄ビルサービス）に御依

頼ください。（御依頼がない場合は各自お持ち帰りください。） 

 

業者名 

株式会社丸ふじ・福岡丸ふじ 

〒812-0021 

福岡市博多区築港本町１０番６号 

Tel・Fax０９２－２３３－１２８５ 

 

◎ 電話でご予約の上、別紙お弁当注文書をＦＡＸにてお願いします。 

  ＦＡＸ受信後、確認書を返信いたします。 

  ご注文は、７日前までにお願いします。 

ご注文は１０，０００円以上から承ります。 

   

◎ 人数変更は３日前までに 

キャンセルは２日前までとなります。 

 それ以降のキャンセルは１００％頂戴します。 

 

◎ 料理の内容及びご予算についてはお電話にてご相談ください。 

 

◎ 弁当の引き渡しについては、レストランにて行います。 

 朝食  ６：３０～ ８：００ 

 昼食 １１：３０～１３：００ 

 夕食 １７：００～２０：３０ 

   

 

◎ お支払いについて 

  現金（当日）銀行振込（後日）での対応となります。 

  ※ 振込手数料はお客様御負担でお願いいたします。 

 

◎ お問い合わせ 

  お電話でのお問い合わせの際は『アクシオン福岡宿泊』とお伝えください。 

株式会社丸ふじ・福岡丸ふじ 

TEL０９２－２３３－１２８５ 


